C O M M E N T . CLXXIX.

Hec postrema est in vulgatis codicibus bu-
rum priuilegio differitur; nam & in vita, & in mor-
te omnium peccatorum indulgentiam consequen-
tur: viramque partem probat Eymericus aperte
Pontificum rescriptis.

Tradunt idem hoc priuilegium Repertorium In-
quisitorum verbo, indulgentia. §. item Inquisidores. Ta-
bien. in summa verbo, Inquisitor. §. 29. in s. l. Ro-
yas tract. de hæret. par. 2. nu. 412. & alij.

Quantum uero attinet ad primam partem, quod
uidelicet, Inquisidores cœsequantur in vita plenam
indulgentiam suorum peccatorum, dubium est, an
intelligatur semel tantum in tota vita, an vero in indul-
gentia singulis actibus perfectis, qui contra hæreticos in
fauorem & laudem fidei celebrantur, & Reperto-
rium Inquisitorum verbo, indulgentia. §. item Inquisito-
res. in quolibet actu, hac frui indulgentia testatur
his verbis: item Inquisidores exercendo officium,
gaudent in quolibet actu Inquisitionis, quando
fit aliquis actus reconciliationis per eos, vel aliqua
executio durante tempore officij, in quolibet actu
indulgentia plenaria omnium peccatorum suo-
rum hæc ibi cui sententiæ libentissime accedo.

Idem sentiendum puto de indulgentia trium
norum, quæ conceditur auxiliantibus officio sanctorum
simè Inquisitionis, et inquisitoribus bareicę præ-
tatis in fauorem fidei: illi enim non tantum semper in
tota vita, sed in quolibet actu perfetto, & ab alio
diuerso, quo Inquisitorib. præstant huiusmodi auxi-
lium, trium annorum indulgentiam consequuntur.

Quæ his locis de indulgentiis tradit copiose Ey-
mericus, continentur apertissime in rescripto quo-
dam Alexandri Quarti incip. Firmissime teneat
quod vidimus autheticum in bibliotheca Illustrissi-
mi Cardinalis Felicis † Peretti de Montalto, alle-
atum ex Assisio ex archivio conuentus Fratrum
ordinis Minorum.

E Q V A E S T I O C X X I .

An Extrauagantes in fauorem fidei
& sancti officij e ditæ sint
scrupulæ.

Entesima tricesima prima quæstio est:
Extrauagantes quæ concessæ fuerunt
per summos Pontifices in fauorem
fidei & officij Inquisitionis, an rema-
neant in robore suo?

Dice n-

Dicendum est quod sic; dummodo non continentur his, quae sunt inserta in Sexto, tit. de haeret. & constitutionibus Clementis eod. titu. Patet lib. 6. c. Statuta. s. ult. & confirmatur per proemiu Sexti, adiuncta glossa super uerbo, reseruatur. vbi Ioannes And. dicit: reseruantur constitutiones omnes, quae editae sunt super negotio hereticæ prauitatis, non contrariae constitutionibus huius libri, ut infra de heret. cap. ult. in fine. Et lib. eod. super cap. Cnntra Christianos. & tit. de heret. in Nouel. enumerando glos. in prima glossa dicit idem. Constat autem quod decretalis ultima in eod. 6. lib. in fine, reseruat mandata præcessorum istis constitutionibus non obstantib. Item idem in glossa super cap. Per hoc, tñ in verbo, ordinationes, dicit: Ordinationes. etiam in hoc volumine non insertas, dummodo non his constitutionibus contrarias. infra eo. cap. ult. in fine: sunt enim ibi reseruatae, & de his loquitur proemium huius libri, in fine.